

【新旧対照表】暗号資産現物取引説明書

(傍線の部分は変更部分)

新					旧				
4. 取引要綱					4. 取引要綱				
(略)					(略)				
暗号資産取引所					暗号資産取引所				
(略)					(略)				
取引銘柄		(略)、DOGE/JPY、SOL/JPY、 <u>APT/JPY</u> 、(略)			取引銘柄		(略)、DOGE/JPY、SOL/JPY、 <u>(追加)</u> 、(略)		
(略)					(略)				
5. 取引銘柄					5. 取引銘柄				
(略)					(略)				
暗号資産取引所					暗号資産取引所				
取引銘柄	取引単位	呼値の単位	最小注文数量	最大注文数量	取引銘柄	取引単位	呼値の単位	最小注文数量	最大注文数量
(略)	(略)	(略)	(略)	原則制限はありませんが、一度の注文が該当銘柄の価格の	(略)	(略)	(略)	(略)	原則制限はありませんが、一度の注文が該当銘柄の価格の
DOGE/JPY	0.000001	0.001	10		DOGE/JPY	0.000001	0.001	10	
SOL/JPY	0.000001	1	0.01		SOL/JPY	0.000001	1	0.01	

<u>APT/JPY</u>	<u>0.0001</u>	<u>0.01</u>	<u>0.1</u>	変動率の 5% を超える場 合はご注文 を制限させ て頂きます。	<u>(追加)</u>	<u>(追加)</u>	<u>(追加)</u>	<u>(追加)</u>	変動率の 5% を超える場 合はご注文 を制限させ て頂きます。
(略)	(略)	(略)	(略)		(略)	(略)	(略)	(略)	
附則 2024年2月26日改定 施行 2024年2月28日改定 施行 <u>2024年3月6日改定 施行</u> 以上					附則 2024年2月26日改定 施行 2024年2月28日改定 施行 <u>(追加)</u> 以上				

以上